
  
K i v o n a t  

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2019. július 17-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
178/2019.(VII.17.) határozata 

 

Biatorbágy Város közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-
közlekedés szervezetrendszeri kérdéseiről  

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a „Biatorbágy Város 
közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés 
szervezetrendszeri kérdéseiről ” szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja  
 
I. a határozat mellékletét képező menetrendet és a helyi járat vonaltérképét; 

 
 
II. a jegy- és bérletrendszerrel kapcsolatos díjak meghatározását az alábbiak szerint:   

 
 

Jogosultság 
típusa 

Díja 
(Ft ÁFÁ-

val) 

Árusítás 
helye 

 
Kedvezmény-szorzó** 

Napijegy 250 viabusz.hu - 

5/30 napijegy 1250 viszonteladóknál - 

Havi bérlet   2500 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 
viszonteladóknál - 

Éves bérlet 15 000 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

Kedvezményes* havi bérlet 800 
viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

viszonteladóknál - 

Kedvezményes* éves bérlet 4800 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

 
 

III. Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Biatorbágy Város 
közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés számára a 
Tervezők által kijelölt buszmegállók végleges helyeinek kivitelezési munkáinak tervét 
azzal, hogy a Tervezők vizsgálják meg a Mester utca, a Hochwart Mihály utca, valamint 
a Vasút utcába tervezett buszmegálló áthelyezésének lehetőségét;  
 

IV. a közlekedésszervezési feladatok ellátására, a közlekedésszervezési megbízott Sipos 
Zsófiát bízza meg.  A vállalkozói díj összege: bruttó 300.000.-Ft/hó. Felhatalmazza a 
Polgármestert a Megbízási Szerződés előkészítésére és aláírására.  

 

A határozat mellékletét képezi:  



- VIABUSZ menetrend 
- vonalhálózati térkép 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2019. augusztus 15. 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály  
 

 

  

 Tarjáni István s.k. dr. Kovács András s.k. 
 polgármester jegyző 

a kiadmány hiteléül: 

 
Pénzesné Szép Anna 

jegyzőkönyvvezető  



Perc Megálló

0' Vasútállomás 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

2' Ritsmann Iskola 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

4' Meggyfa utca 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

5' Viadukt 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

7' Fő tér 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

9' Vasút utca 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

11' Kolozsvári utca 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

13' Patak utca 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

15' Barackvirág utca 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

17' Kálvin tér 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

18' Szentháromság tér 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

20' Biai katolikus temető 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

21' Csicsergő Óvoda 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

23' Orvosi Rendelő 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

25' József Attila utca 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

27' Jókai utca 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

28' Mester utca 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

30' Akácfa utca 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

31' Meserét Óvoda 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

32' Hochwart Mihály utca 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

34' Juhász Gyula utca 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

35' Ybl Miklós sétány 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

36' Tavasz utca 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

37' Szent László utca 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

39' Diófa utca 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

41' Táncsics Mihály utca 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

42' Vendel tér 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

44' Vasútállomás 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Munkanapokon

VIABUSZ MENETREND 
(Érvényes: 2019.09.02-től visszavonásig)




	178_buszos_szervezetrendezesi_kerdesekrol
	VIABUSZ_menetrend_1_oldalas_0703
	vonalhálózati térkép



